[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января   2018 года                             № 4/1                            х. Красный Октябрь
«Об утверждении Календарного плана

физкультурно-оздоровительных и
спортивно-массовых мероприятий

в Администрации Краснооктябрьского

сельского поселения в 2018 году»
                  В целях координации и выполнения Календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий в Администрации Краснооктябрьского сельского поселения на 2018 год,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить Календарный план физкультурно-оздоровительных и
спортивно-массовых мероприятий Администрации Краснооктябрьского
сельского поселения на 2018 год (приложение № 1).

2.    Сектору экономики и финансов обеспечить финансирование

мероприятий согласно Календарному плану на 2018 год из средств

местного бюджета на общую сумму 100,0 тыс. руб. (сто тысяч
рублей).
3.    Старшему инспектору Калижук В.А., обеспечить исполнение мероприятий Календарного плана на 2018 год и целевое использование средств, предусмотренных на проведение мероприятий.

4.     Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
     Глава Краснооктябрьского

     сельского поселения                                                           О.И. Курица
                                                                                                                                                                                  Приложение № 1

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
физкультурно – оздоровительных, спортивных и спортивно – массовых мероприятий
Краснооктябрьского сельского поселения на 2018 год.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Вид спорта
	Дата проведения
	Место проведения
	Участники

	1.
	Открытый Рождественский турнир среди 2005 г.р. и моложе
	Теннис
	Январь

	п. Весёлый
	4

	2.
	Турнир, посвящённый Дню освобождения п.Весёлый от немецко-фашистских захватчиков
	Теннис
	21.01.2018г
	п.Весёлый
	4

	6.
	Первенство посвящённое «Дню защиты детей», на призы Главы Администрации Краснооктябрьского сельского поселения.
	Теннис
	01.06.2018г
	Х. Красный Октябрь
	10

	7.
	Кубок посвященный “Дню защиты детей”
	Футбол
	01.06.2018г
	х. Красный Октябрь
	22

	8.
	Кубок по футболу, посвященный “Дню России”
	Футбол
	09.06.2018г
	Х. Красный Октябрь
	22

	9
	Проведение областного турнира по гиревому спорту памяти В.П. Потапова
	Гиревой спорт
	04.11.2018
	П. Веселый
	3